PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 004/2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESPOSTAS AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

EMANUELA APARECIDA CRISTOFOLINI
BARCELOS

196084
(Habilitado) Professor -
Ensino Fundamental -
Anos Iniciais

Indeferido
Conforme item 4.6 do Edital, O pagamento da taxa de
inscrição deveria ser efetuado até o dia 20 de maio de 2019.

Timbó, 24 de maio de 2019.

Atenciosamente,
Comissão do Concurso Público FURB